1.1.–30.9. 1.1.–31.12. 1.7.–30.9.

Beløp i mill. Nok 2007 2006 2006 2007 2006

Orkla Group 3.893 3.432 5.084 1.232 1.220

Orkla Branded Consumer Goods 1.522 1.667 2.455 596 668

orkla Foods 612 819 1.278 245 341
orkla Foods Nordic 593 721 1.057 232 288

orkla Food Ingredients 110 94 166 40 35

orkla Foods International (91) 4 55 (27) 18

orkla Brands 910 848 1.177 351 327

Orkla aluminium Products 982 603 839 254 190

Sapa Profiles 571 333 442 114 93

Sapa Heat transfer & Building System 411 270 397 140 97

Orkla Materials 1.370 1.178 1.804 402 393

elkem 1.098 885 1.438 286 277
elkem energy 475 389 711 165 116

elkem Primary Aluminium 292 398 527 58 95

elkem Silicon-related 331 98 200 63 66

Borregaard 272 293 366 116 116
Borregaard energy 71 167 229 17 55

Borregaard Chemicals 201 126 137 99 61

Orkla Financial Investments 182 98 185 34 (4)

Orkla HQ/Other Business (163) (114) (199) (54) (27)
* Før amortisering og andre inntekter og kostnader

veDleGG: DrIftsInntekter oG DrIftsresUltat* Pr. vIrksoMhetsoMråDe oG seGMent

 o
r

k
lA

 /
3.

 k
vA

r
tA

l
20

07

9

veDleGG: orkla alUMInIUM ProDUCts - Pro forMa 2006

oPeratInG revenUes

Q1 Q2 Q3 Q4
Amounts in Nok million 2006 2006 2006 2006 2006

Sapa AB (Alcoa + Sapa Profiles) 6.427 7.063 6.650 6.696 26.836

Sapa Heat transfer & Building System 1.532 1.666 1.552 1.675 6.425

eliminations (300) (279) (257) (255) (1.091)

Pro Forma operating revenues 7.659 8.450 7.945 8.116 32.170

eBIta

Q1 Q2 Q3 Q4
Amounts in Nok million 2006 2006 2006 2006 2006

Sapa AB (Alcoa + Sapa Profiles) 141 238 120 217 716

Sapa Heat transfer & Building System 97 76 97 127 397

Pro Forma EBIta 238 314 217 344 1.113

orkla alUMInIUM ProDUCts - saPa GroUP as rePorteD 2006

oPeratInG revenUes

Q1 Q2 Q3 Q4
Amounts in Nok million 2006 2006 2006 2006 2006

Sapa Profiles 2.712 2.758 2.609 2.905 10.984

Sapa Heat transfer & Building System 1.532 1.666 1.552 1.675 6.425

eliminations (300) (279) (257) (255) (1.091)

Operating revenues 3.944 4.145 3.904 4.325 16.318

eBIta

Q1 Q2 Q3 Q4
Amounts in Nok million 2006 2006 2006 2006 2006

Sapa Profiles 135 105 93 109 442

Sapa Heat transfer & Building System 97 76 97 127 397

EBIta 232 181 190 236 839

	3. kvartal 2007 - Orkla ASA
	Hovedtrekk
	Konsernet
	Regnskap

	Driftsresultat pr. virksomhetsområde*
	Konsernbalanse
	Egenkapitalendring
	Kontantstrøm*
	Vedlegg: Driftsinntekter og driftsresultat* pr. virksomhetsområde og segment
	Vedlegg: Orkla Aluminium Products - Pro forma 2006

	Orkla Branded Consumer Goods
	Orkla Foods
	Orkla Brands

	Orkla Aluminium Products
	Orkla Materials
	Elkem
	Borregaard

	Orkla Associates
	Orkla Financial Investments

	Strukturelle endringer
	Kontantstrøm og kapitalforhold

	Utsikter
	Kvartalsrapporten på web

	www.orkla.no